
DIPARTIMENTO CORPO POLIZIA LOCALE
DIVISIONE PROTEZIONE CIVILE, GESTIONE EMERGENZE E SICUREZZA

ATTO N. DD 5891 Torino, 08/10/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: ANAGRAFE ITINERANTE -  AFFIDAMENTO DIRETTO M.E.P.A.  AI SENSI
DELL’ART. 50, COMMA 1, LETTERA B) D.LGS. 36/2023 DEL SERVIZIO PER
LA  PREDISPOSIZIONE  DI  UNA  CAMPAGNA  DI  COMUNICAZIONE
ITINERANTE SUL TERRITORIO CITTADINO PER LA SENSIBILIZZAZIONE
DELLA  POPOLAZIONE  SUI  RISCHI  DI  PROTEZIONE  CIVILE  E  I
CORRELATI SERVIZI GARANTITI DAGLI UFFICI ANAGRAFICI E DALLA
PROTEZIONE  CIVILE  COMUNALE  -  PROGETTO  FINANZIATO  DALLA
FONDAZIONE  CRT  -  INDIZIONE  E  AFFIDAMENTO  -  DITTA
QUATTROLINEE SRL -  P.  IVA 12671260011 -  IMPEGNO DI SPESA EURO
50.000,00 IVA 22 % INCLUSA - CIG: B339FC3F7A.

Premesso che la Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 attribuisce alla Divisione scrivente
la  competenza  per  la  negoziazione  relativa  al  gruppo  merceologico  oggetto  del  presente
provvedimento.
Il  Sindaco, quale Autorità territoriale di  Protezione Civile,  è responsabile - ai  sensi dell’art.  12
comma 5, lettera b) del Codice della Protezione Civile di cui al D.Lgs. n. 1 del 2 gennaio 2018,
dello svolgimento, a cura del Comune, dell’attività di informazione alla popolazione sugli scenari di
rischio, sulla pianificazione di Protezione Civile e sulle situazioni di pericolo determinate dai rischi
naturali o derivanti dall’attività dell’uomo.
La struttura comunale di Protezione Civile del Comune di Torino si occupa, quindi, di organizzare
le risorse comunali con l’obiettivo di fronteggiare rischi specifici sul territorio attraverso attività
molteplici di previsione, prevenzione e diffusione dell’informazione. 
Per tale ragione si ritiene necessario definire una specifica azione di comunicazione, finalizzata a
sensibilizzare e  diffondere informazioni  circa i  rischi  specifici  di  Protezione Civile  presenti  sul
territorio di ciascuna circoscrizione per aumentarne la resilienza, evidenziando ed utilizzando le
potenzialità dei servizi offerti dagli Uffici Anagrafe della Città.
Nello specifico, la campagna di comunicazione persegue i seguenti obiettivi:
- diffondere e rendere consapevole la cittadinanza riguardo i servizi e le pratiche offerte dagli uffici
anagrafici; 
- diffondere le attività della Protezione Civile sul territorio; 

Pag 1 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



- incrementare i consensi al contatto dei singoli cittadini per ottimizzare le comunicazioni della
Protezione Civile in caso di emergenze.
Con nota prot. 2022 AI1454.U1655 del 12/12/2022, la Fondazione CRT ha comunicato l'erogazione
di un contributo pari a Euro 50.000,00 per la realizzazione di un progetto di comunicazione sui
rischi  di  protezione civile,  con particolare riferimento ai  servizi  garantiti  alla  popolazione dagli
uffici anagrafici e di protezione civile in caso di emergenze che possono interessare il territorio
cittadino. 
Parte integrante del progetto di comunicazione è la personalizzazione dei supporti necessari e basici
per l’allestimento di uno stand mobile, propedeutico all’attivazione della campagna divulgativa in
maniera capillare sull’area metropolitana di Torino, quali un gazebo pieghevole, un Desk Mobile e
un rollup/ bandiera a vela/totem digitale, forniti dalla stessa affidataria del servizio, come meglio
descritti nell’allegato Capitolato tecnico (Allegato 2). 
Fatte le suddette premesse, è necessario ora provvedere all'acquisto del servizio in oggetto, avente
natura intellettuale e che prevede una componente di fornitura dei supporti per la comunicazione,
come sopra indicati. 
Considerato che il servizio in oggetto non sono reperibili nelle Convenzioni Consip attive, ma a
seguito  di  verifica  sul  sito  www.acquistinretepa.it  sono  presenti  sul  Mercato  Elettronico  della
Pubblica  Amministrazione  nel  Bando  “Servizi”  -  Categoria  Merceologica:  “Marketing,
comunicazione, pubblicità, social media, ricerca di mercato”. 
Si  ritiene  pertanto  opportuno  procedere  tramite  il  Mercato  Elettronico  della  Pubblica
Amministrazione (di seguito MEPA), ai sensi del combinato disposto dell’art.  48, comma 3 del
D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b)
del D.Lgs. 36/2023, contattando la ditta QUATTROLINEE SRL - P. IVA 12671260011, agenzia di
comunicazione presente sul territorio specializzata nella creazione di azioni di comunicazione anche
innovative. 
Visto l’art. 17, comma 1 del D.Lgs. 36/2023, con il presente provvedimento, preliminare all’avvio
della  procedura  in  oggetto,  si  procede  pertanto  all’individuazione  degli  elementi  essenziali  del
contratto e dei criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte. 
Le modalità di affidamento e le condizioni di esecuzione del servizio e della correlata fornitura di
supporti  comunicativi  sono  contenute  nel  documento  “Trattativa  Diretta  -  MEPA -  Anagrafe
itinerante  -  Servizio  per  la  predisposizione  di  una  campagna  di  comunicazione  itinerante  sul
territorio cittadino per la sensibilizzazione della popolazione sui rischi di protezione civile, fondato
sulla  divulgazione  di  informazioni  riguardanti  i  servizi  garantiti  dagli  uffici  anagrafici  e  dalla
Protezione  Civile  -  Acquisto  effettuato  con  il  contributo  della  Fondazione  CRT”  e  relativi
“Allegati”, che si approvano con il presente provvedimento (allegati da 1 a 5). 
E’ fatta salva, per la Civica Amministrazione, la facoltà di cui all’art. 108, comma 10 del D.Lgs.
36/2023 di  non procedere  all’aggiudicazione qualora  l’offerta  risultasse non conveniente o non
idonea, in relazione all’oggetto del contratto. 
L’avvio  del  procedimento  di  aggiudicazione  non  vincola  la  Civica  Amministrazione  alla
conclusione  del  medesimo e  alla  stipulazione  del  contratto,  essendo  entrambe  subordinate  alla
effettiva disponibilità di risorse economiche adeguate. 
Pertanto per le motivazioni di sopra richiamate è stata invitata a presentare offerta, con Trattativa
Diretta n. 4665938, la ditta QUATTROLINEE SRL - P. IVA 12671260011. 
Visti gli esiti della seduta del 27/09/2024 ore 17,00 di apertura dell’offerta presentata dalla ditta
succitata, contenuta nel “Documento di Offerta” (allegato 6), che ammonta a Euro 50.000,00 IVA
22%  inclusa,  suddivisa  in  Euro  35.000,00  per  l’esecuzione  del  servizio  (Euro  28.688,53  per
prestazioni  oltre  Euro  6.311,47  per  IVA 22%),  e  Euro15.000,00  per  fornitura  di  un  gazebo
pieghevole,  un  desk  mobile  e  un  rollup/bandiera  a  vela/totem  digitale  (Euro  12.295,08  per
prestazioni oltre a Euro 2.704,92 per IVA al 22%);. 
Ritenuta congrua e conveniente l’offerta presentata, dato atto che:

Pag 2 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



• l'affidamento in capo all'operatore economico individuato avviene nel pieno rispetto del principio
di rotazione di cui all'art. 49 del D.Lgs. 36/2023;
•  la  Ditta  aggiudicataria  ha  già  fornito  la  documentazione  probatoria  a  conferma  di  quanto
dichiarato nell’istanza e che la verifica di detta documentazione ha avuto esito positivo;
•  i  controlli  sull’aggiudicatario  avverranno  nei  modi  e  ai  sensi  dell’art.  52,  comma  1,
successivamente si procederà alla stipula del contratto nei modi di cui all’art.18 del citato Decreto.
Con il presente provvedimento si procede dunque all’approvazione dell’affidamento diretto ai sensi
del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 1, comma 450, della L.
296/2006 e s.m.i. e dell'art.  50, comma 1, lett.  b) del D.Lgs. 36/2023 della “Trattativa Diretta -
MEPA - Anagrafe itinerante - Servizio per la predisposizione di una campagna di comunicazione
itinerante sul territorio cittadino per la sensibilizzazione della popolazione sui rischi di protezione
civile,  fondato  sulla  divulgazione  di  informazioni  riguardanti  i  servizi  garantiti  dagli  uffici
anagrafici e dalla Protezione Civile - Acquisto effettuato con il contributo della Fondazione CRT”
per una spesa complessiva di Euro 50.000,00 IVA 22% inclusa, suddivisa in Euro 35.000,00 per
l’esecuzione del servizio, di cui Euro 28.688,53 per prestazioni di servizi oltre Euro 6.311,47 per
IVA 22%, e Euro 15.000,00 per le forniture dei supporti comunicativi (un gazebo pieghevole, un
desk mobile e un rollup/bandiera a vela/totem digitale), di cui Euro 12.295,08 per la fornitura oltre a
Euro 2.704,92 per IVA al 22%.
Si da atto che ai sensi dell’art. 55, comma 2 non si applica il termine dilatorio previsto dall’art. 18,
commi 3 e 4, perché trattasi di affidamento di contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza
europea. 
Si dà atto che l’esigibilità delle obbligazioni riferita all’impegno per l’anno 2024 avverrà entro il
31/12/2024. 
In ottemperanza a quanto previsto dal combinato disposto dell’art. 18 del D.Lgs. 36/2026 e dell’art.
29, comma 1 del vigente Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune di Torino, dopo
l’esecutività  del  presente  provvedimento  si  procederà  alla  stipulazione  del  contratto  tramite
piattaforma MEPA. 
Gli  oneri  per  la  sicurezza derivanti  da interferenze prodotte  nell’esecuzione dell’affidamento in
oggetto e non soggetti a ribasso, di cui all’art. 26, comma 3, del D.Lgs. 81/2008 es.m.i., sono stati
valutati pari a zero. Trattandosi di servizio di natura intellettuale e di una fornitura non è necessario
redigere il DUVRI ex art. 26 D.Lgs.81/2008 e s.m.i.. 
Richiamati i principi contabili in materia di imputazione delle spese di cui al D.Lgs. 118/2011, così
come integrati e corretti con il D.Lgs. 126/2014. 
Si  dà  atto  che  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione
“Amministrazione Aperta”. 

Tutto ciò premesso,

IL DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visti gli artt. 182, 183 e 191 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

• Visto l'art. 3 del D. Lgs 118/2011 e s.m.i.;

• Richiamato il principio contabile della gestione finanziaria di cui all'allegato 4/2 del D.Lgs.
118/2011 e s.m.i.;

Pag 3 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



• Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità armonizzata;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

DETERMINA

1. di  attestare  che  il  servizio  oggetto  della  negoziazione  rientra  nelle  competenze  d’acquisto
attribuite dalla Disposizione Interna n. 1069 del 23 luglio 2020 alla Divisione scrivente; 

2. di attestare che il servizio in oggetto non è reperibile nelle Convenzioni Consip attive, ma è
presente  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  nel  Bando:  “Servizi”  -
Categoria  Merceologica:  “Marketing,  comunicazione,  pubblicità,  social  media,  ricerca  di
mercato”;

3. di dare atto del rispetto del principio di rotazione;
4. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  è  pertinente  alle  disposizioni  in  materia  di

valutazione dell'impatto economico;
5. di  affidare,  per  le  motivazioni  espresse in  narrativa,  il  servizio in  oggetto mediante mercato

elettronico MEPA, ai sensi del combinato disposto dell’art. 48, comma 3 del D.Lgs. 36/2023 e
dell’art. 1, comma 450, della L. 296/2006 e s.m.i. e dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
36/2023, mediante lo strumento della Trattativa Diretta (T. D. n. 4665938) “Anagrafe itinerante -
Servizio  per  la  predisposizione  di  una  campagna  di  comunicazione  itinerante  sul  territorio
cittadino per la sensibilizzazione della popolazione sui rischi di protezione civile, fondato sulla
divulgazione  di  informazioni  riguardanti  i  servizi  garantiti  dagli  uffici  anagrafici  e  dalla
Protezione Civile - Acquisto effettuato con il contributo della Fondazione CRT” (allegati da 1 a
6) alla ditta QUATTROLINEE SRL - P. IVA 12671260011 - corso Vittorio Emanuele II n. 25 -
10125 Torino, per una spesa complessiva di Euro 50.000,00 IVA 22% inclusa, suddivisa in Euro
35.000,00  per  l’esecuzione  del  servizio,  di  cui  Euro  28.688,53  per  prestazioni  oltre  Euro
6.311,47 per IVA 22%, e Euro15.000,00 per le forniture dei supporti comunicativi (per fornitura
di un gazebo pieghevole, un desk mobile e un rollup/bandiera a vela/totem digitale), di cui Euro
12.295,08 per la fornitura oltre a Euro 2.704,92 per IVA al 22%; 

6. di dare atto  che il  Responsabile  Unico del  Progetto è  l’ing.  Bruno Digrazia,  Dirigente della
Divisione Protezione Civile, Gestione Emergenze e Sicurezza;

7. di  dichiarare ai  sensi  dell’art.  6  bis  della  L.  n.  241/1990 e delle  disposizioni  del  Codice  di
Comportamento della Città, l’insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale in
capo al sottoscritto;

8. di dare atto che, ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, al presente affidamento non si
applica il  termine dilatorio di  cui  all’art.  18,  comma 3 e 4 del  citato decreto,  trattandosi  di
affidamento di contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza europea;

9. di  approvare  la  spesa  di  Euro  50.000,00 IVA 22% compresa,  imputando  la  stessa  come da
dettaglio economico finanziario;

10.di  attestare  che  l’esigibilità  delle  obbligazioni  riferite  all’impegno  di  spesa  dell’anno  2024
avverrà entro il 31/12/2024;

11.di dare atto che i  beni oggetto della fornitura saranno iscritti  nel Registro d’Inventario della
Divisione proponente n. 439;

12.di dare atto che, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti che verranno effettuati a
favore della ditta affidataria verranno rispettate le disposizioni dell’art. 3 della Legge 136/2010 e
s.m.i. in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

13.di  dare atto  dell’insussistenza di  un interesse transfrontaliero certo ex art.  48,  comma 2 del
D.Lgs. 36/2023;

14.di  attestare  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di

Pag 4 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



regolarità tecnica favorevole;
15.di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione

internet “Amministrazione Aperta”. 

Dettaglio economico-finanziario

Si impegna la spesa di Euro 50.000,00 I.V.A. 22% inclusa, suddivisa in Euro 35.000,00 I.V.A. 22%
inclusa per l’esecuzione del  servizio,  e  Euro 15.000,00 I.V.A. 22% inclusa per  le  forniture dei
supporti comunicativi, rispettivamente, con la seguente imputazione: 

Importo Anno Bilancio Missione Programma Titolo Macro
Aggregato

Capitolo e Articolo Responsabile Scadenza 
Obbligazione

35.000,00 2024 11 01 1 03 071800002001 028 31/12/2024

Descrizione capitolo e articolo PROTEZIONE CIVILE - CONTRIBUTO AL PROGETTO PROTEZIONE CIVILE - ANAGRAFE ITINERANTE -
VEDASI CAP. 15100076 ENTRATA - sett. 028

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

U.1.03.01.02.014 Stampati specialistici

Importo Anno Bilancio Missione Programma Titolo Macro
Aggregato

Capitolo e Articolo Responsabile Scadenza 
Obbligazione

15.000,00 2024 11 01 2 02 148250004001 028 31/12/2024

Descrizione capitolo e articolo PROTEZIONE CIVILE - ANAGRAFE ITINERANTE - VEDASI CAP. 37800007 ENTRATA - sett. 028

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

U.2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.

La somma di Euro 50.000,00 è finanziata da entrate derivanti da fondi accertati con determinazione
atto  n.  DD  5018/2024  del  29/08/2024,  accertamento  N°  5261/2024  per  Euro  35.000,00  e  N°
5260/2024 per Euro 15.000,00, rispettivamente, con la seguente imputazione da riaccertare come
segue: 

Importo Anno 
Bilancio

Titolo Tipologia Categoria Capitolo Articolo Responsabile
Servizio

Scadenza
obbligazione

35.000,00 2024 2 0104 01 015100076001 028 31/12/2024

Descrizione capitolo e articolo
ENTI DIVERSI - FONDAZIONE CRT - CONTRIBUTO AL PROGETTO PROTEZIONE CIVILE - ANAGRAFE
ITINERANTE - VEDASI CAP. 71800002 SPESA - sett. 028

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

E.2.01.04.01.001 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Pag 5 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o



Importo Anno 
Bilancio

Titolo Tipologia Categoria Capitolo Articolo Responsabile
Servizio

Scadenza
obbligazione

15.000,00 2024 4 0200 4 037800007001 028 31/12/2024

Descrizione capitolo e articolo ENTI DIVERSI - FONDAZIONE CRT - CONTRIBUTO AL PROGETTO PROTEZIONE CIVILE - ANAGRAFE
ITINERANTE - VEDASI CAP. 148250004 SPESA - sett. 028

Conto Finanziario n° Descrizione Conto Finanziario

E.4.02.04.01.001 Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Bruno Digrazia

Pag 6 di 6

.
 
-
 
R
e
p
.
 
D
D
 
0
8
/
1
0
/
2
0
2
4
.
0
0
0
5
8
9
1
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
O
 
D
I
G
R
A
Z
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c

e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 
d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e

g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
T
o
r
i
n
o


